09 (nove) inscrições para o "Curso de Adequação legislativa e revisão institucional nas
câmaras municipais: atualização da lei orgânica, regimento interno, código de ética e plano de cargos” a
ser realizado no dia 05, 06, 07 de agosto, em Maringá/PR.

VALOR CONTRATADO: R$22.410,00 (vinte e dois mil, quatrocentos e dez reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 - Câmara Municipal de Deodápolis, 031 - Ação Legislativa, 0001 - Manutenção

das Atividades do Legislativo, 2052 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços
de Terceiros - PJ.